
             
 
 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

 

 

„Baník Sokolov – rekonstrukce bytů v budově FK Sokolov“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  21. 12. 2022 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnou zakázkou „Baník 

Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov - I. etapa“. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:lenka.benesova@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti ZISTAV s.r.o., IČO: 26316803, se sídlem 

U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

ZISTAV s.r.o. 
U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 

Karlovy Vary 
obchodní společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH  Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1. 8 
ZISTAV s.r.o. 

 

26316803 1 620 019,47 100,00 100,000 

2. 7 

DESIGNSTAV 

KARLOVY VARY 

s.r.o. 

01486381 1 620 264,799 

 

99,98 99,98486 

3. 4 
FINAL ALFA – 

stavební, s.r.o. 

07537280 1 740 757,39 

 

93,06 93,06406 

4. 6 
JL Company s.r.o. 07088108 1 828 059,00 

 

88,62 88,61965 

5. 5 
STAVBYT - Stavby 

Trubač s.r.o. 

26395886 1 876 747,13 

 

86,32 86,3206 

6. 1 
STABIA s.r.o. 29111021 2 036 931,14 

 

79,53 79,53236 

7. 9 
SOVA stavební s.r.o. 29162360 2 199 500,00 

 

73,65 73,65399 

8. 3 
Stavební společnost 

VARO, s.r.o. 

26356503 2 796 979,22 

 

57,92 57,92033 

       (jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 8 ZISTAV s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 



             
 
 

 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Sokolově dne 03.02.2023 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-02-03T12:27:36+0100




